brandum indixit, afferendis priorum culpas, temporalis status conventuum chartis, numero defunctorum et familiae vivorum, adducendis expensis pro capitulo, designatisque ad illud celebrandum loco et tempore.

Post haec vero, cum Praeses supradictus creatus ac institutus fuerit Commissarius Generalis Provinciarum Hispaniae ab eodem R.mo Patre Ordinis Generali, cum socio sibi deputato R. P. M. Fr. Eugenio Jordán, theologiae doctore, examinatoreque synodali archiepiscopatus Toletani, per litteras patentes a Supremo Senatu Castellae adprobatas et in regio conventu nostro Matritensi solemniter publicatas cum ipsomet *regio exequatur*, ad caeteras provincias Hispaniae transmissas,⁷ Abulam demum iter fecit pro celebratione capituli ibidem convocati. Vigilia ergo vigiliae, feria scilicet sexta ante diem Dominicam Pentecostem, ad communis nolae pulsationem omnes convenere. Cunctis igitur de gremio patribus in loco capituli congregatis pro prima sessione, lectum fuit per R. P. M. Fr. Eugenium Jordán testimonium authenticum de litteris pro praedicta commissaria generali in conventu Matritensi lectis, cumque debita reverentia et summissione a cunctis ibidem admissis. Quum vero ad haec nullus in contrarium reclamaret, omisssit R. Adm. P. Commissarius Generalis notas facere Provinciae anteriores patentes litteras, quibus R.mus Pater Ordinis in praesidem horum comitiorum provincialium instituerat, ad idque socium iisdem litteris assignaverat M. Fr. Vincentium Caballero.⁸ Unde quum iam praefatis litteris commitiis ut Commissarius Generalis praesideret, novum socium noluit nominare, sed solummodo in secretarium pro capitulo R. P. M. Fr. Michaelm Acero, Complutensis Academiae doctorem, elegit; qui coram ipso iuramentum solitum de fidelitate praestanda emissit, statimque A. R. P. Praeses brevem quidem, sed valde oportunum pro pace et concordia habuit coadunatis patribus sermonem.

Post tabulas autem officialium capituli (cuius series brevitatis causa ommittitur) coram toto gremio lectam; post edictum Sanctae Inquisitionis contra haereticam pravitatem, et post apostolicas constitutiones ibi contentas, constitutionemque felicis recordationis Clementis Papae VIII *De largitate munerum regularium interdicta* similiter coram omnibus lectas, // f. 2v // secretarius capituli pro vocalium computu, gremialiumque legitimitate, alta voce, et servatis antiquitate ordineque conventuum, priores pro exhibendis statuum et bonorum temporalium rationibus (vulgo *Cartas cuentas*), proque siglorum conventuum depositione, nominatim vocavit, omnesque accessere. Quibus peractis, R. Adm. P. Praeses vocalium numerum, suffragiorumque computum statim fieri iussit, inventumque est pro Nova Castella vota esse